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О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета 
Бурбашского сельского поселения Балтасинского муниципального района

Республики Татарстан от 01.04,2020 № 7 «Об утверждении Порядка 
формирования перечня налоговых расходов и оценки налоговых расходов 

Бурбашского сельского поселения в 2020 году»

Исполнительный комитет Бурбашского сельского поселения ПОСТАНОВ­
ЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Бурбашского сельского 
поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан от 
01.04.2020 № 7 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расхо­
дов и оценки налоговых расходов Бурбашского сельского поселения в 2020 году» из­
менение, исключив в наименовании слова «в 2020 году».

2. Внести в Порядок формирования перечня налоговых расходов 
и проведения оценки налоговых расходов Бурбашского сельского поселения 
в 2020 году, утвержденный постановлением Исполнительного комитета Бурбашского 
сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан 
от 01.04.2020 № 7 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых рас­
ходов и оценки налоговых расходов Бурбашского сельского поселения в 2020 году», 
следующие изменения:

2.1. в наименовании слова «в 2020 году» исключить;
2.2. в пункте 3 слова «, структурных элементов муниципальных программ» ис­

ключить;
2.3. в пункте 7 слова «и за год, предшествующий отчетному» заменить словами 

«, а также информацию о стимулирующих налоговых расходах муниципального об­
разования за 6 лет, предшествующих отчетному финансовому году»;

2.4. в пункте 12:
- в абзаце втором слова «, структурным элементам муниципальных программ» 

исключить;
- в абзац третий изложить в следующей редакции:
«востребованность плательщиками предоставленных льгот, которая характери­

зуется соотношением численности плательщиков, воспользовавшихся правом на 
льготы, и численности плательщиков, обладающих потенциальным правом на приме­
нение льготы, или общей численности плательщиков,
за пятилетний период.»;

2.5. в абзаце первом пункта 16 слова «на 1 рубль налоговых расходов муници­
пальных программ муниципального образования» заменить словами 
«на 1 рубль налоговых расходов муниципального образования»;



2.6. в пункте 17:
- в абзаце первом слова «до 1 октября» заменить словами «ежегодно, 

до 1 октября,»;
- в абзаце третьем слова «направлений (целей) социально-экономической поли­

тики» заменить словами «целей социально-экономической политики муниципаль­
ного образования, не относящихся к муниципальным программам»;

2.7. приложение дополнить позицией 19 следующего содержания:
«

19. Общая численность плательщиков нало­ Управление Федераль­
гов (единиц) ной налоговой службы

по Республике Татарстан
»

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубли­
кования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 
за собой.

Г лава Бурбашского сельского поселения 
Балтасинского муниципального района 
Республики Татарстан Р. Р. Г алимуллин


